
3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Appalto per il servizio di movimentazione e trasloco di arredi ed altro materiale (compreso quello documentale, librario,

Numero RDO
3429456 1

Nome RDO
Servizio trasloco Arpa Piemonte

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 109/02/2023



3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

09/02/2023 11:18

Inizio presentazione offerte

09/02/2023 11:18

Termine ultimo presentazione offerte

02/03/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

27/02/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

02/08/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 209/02/2023



3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z1339DD4DA

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di trasloco
Categoria Fornitura
Servizi di trasloco98392000-7 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 24.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 500,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PIO VII 9 TORINO (TORINO);Consegna: VIA PIO VII 9 TORINO (TORINO);  Aliquote: secondo la normativa
vigente

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 309/02/2023



3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 409/02/2023



3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 1_ DGUE.docx

48.9 Kb

DGUE

Condizioni particolari di fornitura.pdf

386.0 Kb

Condizioni particolari di fornitura

DUVRI.pdf

384.0 Kb

DUVRI

Disciplinare di GaraMinorPrezzo.pdf

245.8 Kb

Disciplinare di gara

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 509/02/2023



3429456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 609/02/2023


